



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 351 449
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SECURITAS TRANSPORT AVIATION
SECURITY AS
Forretningsadresse: Bøkkerveien 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Olberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	275 661 000	636 956 000
Annen driftsinntekt	2	2 628 000	139 000
Sum inntekter		278 289 000	637 094 000
Kostnader			
Varekostnad		311 000	1 495 000
Lønnskostnad	3, 12	236 344 000	518 515 000
Avskrivning av driftsmidler mv	6	976 000	1 166 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	30 262 000	68 224 000
Sum kostnader		267 893 000	589 399 000
Driftsresultat		10 396 000	47 695 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	15	1 100 000	2 332 000
Annen renteinntekt		22 000	64 000
Annen finansinntekt	5	3 000	9 000
Sum finansinntekter		1 126 000	2 406 000
Annen rentekostnad		21 000	8 000
Annen finanskostnad	5	53 000	14 000
Sum finanskostnader		74 000	22 000
Netto finans		1 051 000	2 384 000
Ordinært resultat før skattekostnad		11 447 000	50 080 000
Skattekostnad på ordinært resultat	13	2 358 000	11 003 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 089 000	39 077 000
Årsresultat	11	9 089 000	39 077 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 089 000	39 077 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		9 089 000	39 077 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			39 077 000
Overført fra annen egenkapital		-911 000	
Sum overføringer og disponeringer		9 089 000	39 077 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	445 000	369 000
Sum immaterielle eiendeler		445 000	369 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		18 000
Transportmidler	6	1 333 000	2 041 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	329 000	440 000
Sum varige driftsmidler	6	1 662 000	2 499 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum anleggsmidler		2 107 000	2 867 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	39 635 000	70 788 000
Andre kortsiktige fordringer	9	603 000	1 230 000
Konsernfordringer	8	108 375 000	151 004 000
Sum fordringer		148 613 000	223 022 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 299 000	2 632 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 299 000	2 632 000
Sum omløpsmidler		158 912 000	225 654 000
SUM EIENDELER		161 019 000	228 521 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	4 000 000	4 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		64 570 000	65 481 000
Sum opptjent egenkapital		64 570 000	65 481 000
Sum egenkapital	11	68 570 000	69 481 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		71 000	2 901 000
Betalbar skatt	13	2 434 000	7 460 000
Skyldige off. avgifter, skattetrekk m.m.		28 364 000	66 360 000
Utbytte		10 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	8	4 441 000	
Annen kortsiktig gjeld		47 138 000	82 320 000
Sum kortsiktig gjeld		92 449 000	159 040 000
Sum gjeld		92 449 000	159 040 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		161 019 000	228 521 000



 Legally signed by
Synøve Buan
13.04.2021

 Legally signed by
Dorothy-Anne Billett
13.04.2021

 Legally signed by
Kai Palffy Braaten
13.04.2021

 Legally signed by
Christian Olberg
13.04.2021

 Legally signed by
Hike Kathrine Thue
13.04.2021

 Legally signed by
Tore Ketil Nilsen
14.04.2021

 Legally signed by
Frank Ivar Aamo
15.04.2021

Årsregnskap 2020

Securitas Transport Aviation Security AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 351 449

Årsberetning 2020 for Securitas Transport Aviation Security AS

Tallpresentasjon

Årsberetningen er avlagt i norske kroner, og alle regnskapstall presenteres i hele 1000 kr.

Virksomhetens art

Securitas Transport Aviation Security AS leverer tjenester til flyplasser, heliporter, cargoselskap, flyselskap og helikopterselskap i Norge, og dekker alt fra sikkerhetskontroll til handling. I vår operative drift har vi helhetlig fokus på oppgavene ved å ta utgangspunkt i oppgaveflyt.

Deler av de administrative rutinene i selskapet ivaretas av Securitas AS med felles stabsfunksjoner. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets inntjening og finansielle stilling som tilfredsstillende. Selskapets viser positivt driftsresultat for 2020 og har positive prognoser for 2021.

Etter bortfall av 2 av 3 delkontrakter fra Avinor, redegjort for under punktet markedsrisiko har selskapet tilpasset personal og kostnader for fremtidig situasjon. Gjennom hele regnskapsåret og ved avleggelse av regnskapet er selskapet fremdeles sterkt påvirket av den globale reduksjonen i luftfart skapt av COVID-19. Selskapet har ved avleggelse av regnskapet ca 40% av de ansatte permitterte og har en vanskelig administrativ situasjon. Det er imidlertid viktig å påpeke at denne situasjonen gjelder store deler av den globale luftfarten.

Hendelser etter balansedagen

Med bakgrunn i redusert reiseaktivitet som følge av Corona, og prognosene for 2021 og 2022, har selskapet valgt å si opp kontrakten med Avinor. Dette skyldes at kontraktens betingelser var basert på et vesentlig høyere reisevolum og at selskapet ikke ser det økonomisk forsvarlig å fortsette med kontrakten med gjeldende betingelser. Oppsigelsen har effekt fra 1.4.2022. Kontrakten utgjorde ca 40 % av omsetningen i 2020. Styret har vurdert at gjenværende virksomhet støtter vurdering om fortsatt drift, og selskapet har fortsatt ambisjoner om å være en sterk leverandør innen flyplassikkerhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Securitas Transport Aviation Security AS ble tidlig negativt påvirket av COVID-19-situasjonen og har fortløpende gjennomført kostnadsreduksjoner, samt permitteringer av både vektere og funksjonærer. Alle lokasjoner har vært operative ihht kundebehov gjennom regnskapsåret selv om omfanget har vært vesentlig redusert. Fra 1. mars 2020 ble virksomheten negativt påvirket som følge bortfall av 2 av 3 delkontrakter fra Avinor, se kommentar under markedsrisiko nedenfor.

I 2020 ble omsetningen tkr 278 289 mot tkr 637 094 i 2019 som følge av reduksjon i antall Avinorkontrakter samt COVID-19 situasjonen. Dette påvirket også samtlige øvrige poster i resultatregnskapet.

Selskapets egenkapital var tkr 68 570 (42,6 %) i 2020 sammenlignet med tkr 69 481 (30,4 %) i 2019. Endringen i egenkapital fremgår av note 11 til årsregnskapet.

Kontantstrømmen fra de operasjonelle aktivitetene ble tkr -34 592. Dette er et avvik på tkr 44 988 sammenlignet med driftsresultatet på tkr 10 396. De viktigste postene som utgjør avviket er endring i kundefordringer tkr -31 153 og endring i andre tidsavgrensninger tkr 67 811.

Ved tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er markedet fremdeles negativt påvirket som følge av COVID-19 situasjonen. Styrets vurdering er at dette ikke påvirker forutsetningen om fortsatt drift eller



verdien av selskapets eiendeler. Utover dette er det etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets inntjening og finansielle stilling som tilfredsstillende.

Selskapet opprettholder sin strategi med fokus på menneske, teknologi og kompetanse.

Selskapet er i meget liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har plasseringer i norske kroner ved årsskiftet.

Markedsrisiko

Selskapet deltar i konsernets ordning for ansvarsforsikring.

Ved slutten av 2019 tapte Securitas Transport Aviation Security AS anbudet på to av tre delkontrakter utlyst av Avinor AS. Fra 1. mars 2020 har dermed selskapet en reduksjon i sin portefølje på 50%. Den nye kontrakten omfatter de 3 store lufthavnene Sola, Flesland og Værnes. Kontrakten har en varighet på 5 år med 2+1 opsjonsår. Av de tre utlyste kontraktene er dette den største. Denne kontrakten representerer det vesentligste av selskapets driftsgrunnlag.

Virksomhetsoverdragelse ble gjennomført iht AML reglene.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da selskapets kunder er store solide aktører. Det har ikke vært tap på fordringer i 2020.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Kortsiktig gjeld er på tkr 92 449 sammenlignet mot omløpsmidler på tkr 158 912 som gir en likviditetsgrad på 1,72.

Selskapet har begrensede investeringsbehov og evnen til egenfinansiering av investeringer anses som sterk med bakgrunn i selskapets likviditetssituasjon.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. I virksomheten er det innrapportert 6 skader i kvalitet hvorav 6 er rapportert til NAV og forsikring. Totalt sykefravær siste år har vært på 9,2 % av total arbeidstid mot 8,3 % forrige år.

Securitas Transport Aviation Security AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 587 ansatte, 265 kvinner og 322 menn. Selskapets styre består av 7 personer, hvorav 3 er kvinner.

I følge vedlagt aldersfordelt oversikt så har Securitas Transport Aviation Security AS en sunn spredning med noe overvekt innenfor 25-34 år.

Antall ansatte	13-19	20-24	25-29	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59	60+	Totalsum
Kvinner	5	33	44	28	27	21	18	38	29	22	265
Menn	7	37	46	60	49	24	36	25	16	22	322
Totalsum	12	70	90	88	76	45	54	63	45	44	587
%vis fordeling	2 %	12 %	15 %	15 %	13 %	8 %	9 %	11 %	8 %	7 %	

Organisasjonen har lederutviklingsprogram på 3 nivåer over flere moduler. Ledelsen har bevisst gått inn for å gi begge kjønn like muligheter til å bli kvalifisert for lederposisjoner. Forskjeller i lønn er knyttet til



forskjellige stillinger/ansvarsområder. Securitas Transport Aviation Security AS følger tariff i henhold til Handel og Kontor, Lederne, PARAT og NAF. Målsettingen er at det skal gis lik lønn for likt arbeid, og foreliggende lønnsstatistikk viser at denne målsettingen er oppfylt. Ledelsen mener at den faktiske tilstand når det gjelder likestilling er tilfredsstillende og at det derfor ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette ytterligere tiltak for å endre situasjonen.

Våre verdier danner grunnlaget for vår virksomhet. Bedriftskulturen bygger på verdiene som er med på å forme en langsiktig og solid bedrift ved å skape verdier for kunder, ansatte og aksjonærer. De er oppsummert i tre ord: Ærlighet, vaksomhet og hjelpsomhet.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Securitas Transport Aviation Security AS jobber kontinuerlig med optimalisering av marginer og nye flyplassrelaterte forretningsområder for å sikre fremtidig vekst og resultater.

Da selskapet opererer i et anbudsstyrt marked er det knyttet usikkerhet til fremtidige kontrakter, men med bakgrunn i tilbakemeldinger fra samarbeidspartnere og de helhetlige tjenestene selskapet leverer innenfor sikkerhet hos lufthavner så anser vi usikkerheten som lav.

Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på tkr 9 089 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	10 000
Overført fra annen egenkapital	-911
Sum	9 089

Oslo, 26.03.2021

Styret i Securitas Transport Aviation Security AS

Dorothy-Anne Billett
styremedlem/daglig leder

Tore Ketil Nilsen
styreleder

Synøve Buan
styremedlem

Frank Ivar Aamo
styremedlem

Christian Olberg
styremedlem

Kai Palffy Braaten
styremedlem



Hilde Kathrine Thue
styremedlem



Resultatregnskap

Securitas Transport Aviation Security AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	275 661	636 956
Annen driftsinntekt	2	2 628	139
Sum driftsinntekter		278 289	637 094
Varekostnad		311	1 495
Lønnskostnad	3, 12	236 344	518 515
Avskrivning av driftsmidler mv	6	976	1 166
Annen driftskostnad	4	30 262	68 224
Sum driftskostnader		267 893	589 399
Driftsresultat		10 396	47 695
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	15	1 100	2 332
Annen renteinntekt		22	64
Annen finansinntekt	5	3	9
Annen rentekostnad		21	8
Annen finanskostnad	5	53	14
Resultat av finansposter		1 051	2 384
Ordinært resultat før skattekostnad		11 447	50 080
Skattekostnad på ordinært resultat	13	2 358	11 003
Ordinært resultat		9 089	39 077
Årsresultat	11	9 089	39 077
Overføringer			
Avsatt til utbytte		10 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	39 077
Overført fra annen egenkapital		911	0
Sum overføringer		9 089	39 077



Balanse

Securitas Transport Aviation Security AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	445	369
Sum immaterielle eiendeler		445	369
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	0	18
Transportmidler	6	1 333	2 041
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	329	440
Sum varige driftsmidler	6	1 662	2 499
Sum anleggsmidler		2 107	2 867
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	39 635	70 788
Fordring på konsernselskap	8	108 375	151 004
Andre kortsiktige fordringer	9	603	1 230
Sum fordringer		148 613	223 022
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 299	2 632
Sum omløpsmidler		158 912	225 654
Sum eiendeler		161 019	228 521



Balanse

Securitas Transport Aviation Security AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		4 000	4 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		64 570	65 481
Sum opptjent egenkapital		64 570	65 481
Sum egenkapital	11	68 570	69 481
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		71	2 901
Betalbar skatt	13	2 434	7 460
Skyldige off. avgifter, skattetrekk m.m.		28 364	66 360
Annen kortsiktig gjeld		47 138	82 320
Utbytte		10 000	0
Gjeld til konsernselskap	8	4 441	0
Sum kortsiktig gjeld		92 449	159 040
Sum gjeld		92 449	159 040
Sum egenkapital og gjeld		161 019	228 521

Oslo, 26.03.2021

Styret i Securitas Transport Aviation Security AS

Dorothy-Anne Billett
styremedlem/daglig leder

Tore Ketil Nilsen
styreleder

Synøve Buan
styremedlem

Frank Ivar Aamo
styremedlem

Christian Olberg
styremedlem

Kai Palffy Braaten
styremedlem

Hilde Kathrine Thue
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Securitas Transport Aviation Security AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		11 447	50 080
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-7 460	-8 435
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-68	-35
+	Ordinære avskrivninger	976	1 166
+/-	Endring i kundefordringer	31 153	1 376
+/-	Endring i leverandørgjeld	-2 829	1 828
+/-	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	0	-16 015
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-67 811	-10 167
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-34 592	19 797
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	68	35
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	139	460
+/-	Endring i plasseringer konsern	42 331	-15 232
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	42 260	-15 657
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger av utbytte	0	30 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-30 000
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	7 667	-25 859
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 632	28 491
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	10 299	2 632



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsplan.

En innskuddsplan er en ordning hvor selskapet betaler årlige bidrag til dekning av spareavtale, administrasjon og uføredeknning. Selskapet har ingen forpliktelser utover dette, og årlig kostnad er lik årets betalte premie.

AFP-ordningen som gjelder fra 2011 er vurdert å være en flerforetaks ytelsesplan, men mangler et pålitelig grunnlag for beregning av selskapets andel av pensjonsforpliktelser og -midler. Tilskudd til AFP blir derfor regnskapsført som en innskuddsplan, og forpliktelser knyttet til AFP er dermed ikke balanseført som gjeld.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens betalte premie til forsikringsselskapet. Tilskudd til AFP behandles som en innskuddsplan.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av



Noter til regnskapet 2020

anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Betingede utfall

Kostnader knyttet til betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontanter, kontantekvivalenter og kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjebasert avlønning

Selskapet har etablert en resultatlønnordning (bonus) hvor en andel utgjør rett til å motta aksjer i Securitas AB. Antall aksjer beregnes basert på bonus og markedsverdi på aksjene. Bonusaksjene opptjenes over en periode fra tildeling av bonus til et fremtidig tidspunkt der aksjene overføres til den ansatte. Endelig overføring av aksjer forutsetter at den berettigede fortsatt er ansatt på tidspunkt for tildeling.

Verdien av bonusaksjene kostnadsføres når de ansatte opptjener bonusen i form av rett til å motta aksjer. Det korrigeres for antall aksjer som ikke forutsettes å bli overført, som en følge av kriterier for ordningen. På hver balansedag revurderer selskapet sine estimater for antall aksjer som forventes å bli innvunnet. Selskapet regnskapsfører den eventuelle effekten av endringer i estimatene i resultatregnskapet med en



Noter til regnskapet 2020

tilsvarende justering av mellomværende med Securitas AB. Selskapet belastes for verdien av tildelte aksjer og kostnader knyttet til ordningen.

Selskapet avsetter for estimert arbeidsgiveravgift knyttet til tildelte aksjer, og avgiftene behandles som en transaksjon som gjøres opp i kontanter.

Tallpresentasjon

Regnskapet er avlagt i norske kroner, og alle tall presenteres i hele 1000 kr.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet leverer primært sikkerhets- og kontroller- og andre oppdrag tilknyttet drift av flyplasser i Norge.

Under annen driftsinntekt inngår mottatt støtte fra kompensasjonsordningen med tkr 1 820.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og styret.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	199 899	464 677
Arbeidsgiveravgift	29 029	51 542
Pensjonskostnader	7 416	2 295
Sum	236 344	518 515

Personalforsikringer - som omfatter ulykke, gruppeliv, yrkesskade, samt kostnader for opplysnings-/ utviklingsfond - er inkludert i posten lønninger, og utgjør tkr 5 324 i 2020 og tkr 5 731 i 2019.

Selskapet har i 2020 sysselsatt 487 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 300	0
Pensjonskostnader	18	0
Styrehonorar	0	93
Annen godtgjørelse	3	0
Sum	1 322	93

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse for daglig leder eller styrets medlemmer. Det er gitt lån til ansatte på tkr 99 pr 31.12.2020. Lån til ansatte er normalt under 2/3 G og er uten sikkerhet. Selskapet benytter normrente, som pr 31.12.2020 var 2,1 %.

Ledelsen på ulike nivåer har resultatlønsavtale. Slike avtaler er en del av arbeidsavtalen med den enkelte leder. Resultatlønnen beregnes ut fra definerte prosenter i forhold til ordinær lønn og utvikling på den enkeltes ansvarsområde sammenlignet med foregående år. I 2020 ble det kostnadsført tkr 1 107 i resultatlønn. Tilsvarende tall for 2019 var tkr 351.

Det er ingen avtaler om fallskjermer, overskuddsdelinger, opsjoner eller individuelle pensjonsforsikringer i bedriften.

Selskapet har etablert en resultatlønsordning (bonus), hvor en andel av beregnet bonus utgjør en rett til å motta aksjer i morselskapet Securitas AB.

For 2019 utgjør verdien av bonusen til sammen tkr 48 i rettigheter til aksjebonus og blir overført den enkelte 28. februar 2021. Verdien av aksjene pr 31. desember 2019 var tkr 229.

For 2020 utgjør verdien av bonusen til sammen tkr 48 i rettigheter til aksjebonus og blir overført den enkelte 28. februar 2022. Verdien av aksjene pr 31. desember 2020 var tkr 55.

Tallene ovenfor inkluderer sosiale avgifter.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Andre driftskostnader

Driftskostnader	2020	2019
Hus- og kontorkostnader	12 906	19 580
Drift, vedlikehold og fremmede tjenester	4 894	6 852
Bilkostnader, reise og diett	1 931	6 516
Øvrige kostnader	10 532	35 276
Sum	30 262	68 224

Leie og leasingavtaler	2020	2019
Leieavtaler fast eiendom	3 840	7 600
Leie parkering	524	2 300
Leie / leasing av maskiner og lignende	258	343

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Selskapet leier lokaler av Securitas AS på steder der dette er hensiktsmessig.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør tkr 283. Tilsvarende i 2019 var tkr 385. Kostnader til andre attestasjonstjenester utgjør tkr 20 for 2020.

Note 5 Valutagevinst / -tap (-)

Valutagevinst / valutatap (-)	2020	2019
Valutagevinst	3	9
Valutatap	-53	-14
Sum	-50	-4



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Anleggsnote

	Maskiner mm	Under utførelse	Sum driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	8 238	18	8 256
Tilgang kjøpte driftsmidler	157	0	157
Avgang solgte driftsmidler	-322	-18	-340
Anskaffelseskost 31.12.2020	8 073	0	8 073
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	6 411	0	6 411
Bokført verdi per 31.12.2020	1 662	0	1 662
Årets avskrivninger	976	0	976
Levetid	3-10 år		

Note 7 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	39 685	70 838
Avsetning til tap	-50	-50
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	39 635	70 788
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	108 375	151 004
Sum	108 375	151 004
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	-4 441	0
Sum	-4 441	0

Spesifikasjon	2020	2019
Securitas AS	16 210	59 727
Securitas Services AS	14	14
Securitas Norge AS	90 358	91 011
Securitas AB (aksjer)	55	229
Securitas Transport Aviation Security N.V Belgia	1 738	24
Sum fordringer	108 375	151 004

Spesifikasjon	2020	2019
Securitas AB	-4 354	0
Personal Service og Sikkerhet AS	-87	0
Sum gjeld	-4 441	0

Mellomværende med Securitas Norge AS er plassering av overskuddslikviditet. Renteberegning skjer daglig basert på konsernets rentefastsettelse. Ingen poster forfaller senere enn 1 år.

Note 9 Andre fordringer

	2020	2019
Mellomværende ansatte	99	485
Andre kortsiktige fordringer	504	745
Sum andre fordringer	603	1 230



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Securitas Transport Aviation Security AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	10 000	4 000
Sum	400		4 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Securitas Transport Aviation Security AB	400	100	100

Selskapet konsolideres i Securitas AB. Hovedkontor er i Stockholm, Sverige.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	4 000	0	65 481	69 481
Pr 01.01.2020	4 000	0	65 481	69 481
Årets resultat			9 089	9 089
Utbytte			-10 000	-10 000
Pr 31.12.2020	4 000	0	64 570	68 570

Aksjekapitalen består av 400 aksjer à tkr 10. Alle aksjene har like rettigheter.



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Innskuddspensjon

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle medarbeidere som ikke er tilsluttet ytelsesordningen, og som har en stillingsprosent over 20 % og er over 20 år. Innskuddspremien er 2 % av lønn mellom 1 og 12 G. Pr. 31.12.2020 var det 576 medlemmer i ordningen, mot 1 272 året før.

Betalte premier	2020	2019
Kostnadsført premie innskuddspensjon	4 511	7 440
Kostnadsført premie ny AFP	2 871	7 496
Sum premier	7 381	14 936

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ny AFP-ordning er ansett som en flerforetaksplan og en ytelsesplan. Det foreligger ingen pålitelige beregninger av selskapets forpliktelser i ny AFP-ordning, og inntil videre behandles AFP som en innskuddsplan med resultatføring av årlig betalte premier.

Differansen mellom pensjonskostnader i note 3, note 12 og denne note skyldes i hovedsak endringen i OTP-fond i løpet av året, tkr 30.



Noter til regnskapet 2020

Note 13 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	2 434	7 460
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	0	-26
Endring i utsatt skatt / skattefordel	-76	3 663
Skatt av estimatavvik pensjon ført mot egenkapital	0	-94
Sum skattekostnad	2 358	11 003
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	11 447	50 080
Permanente forskjeller (+)	10	476
Permanente forskjeller (-)	-739	0
Endring i midlertidige forskjeller	346	-16 648
Årets skattegrunnlag	11 065	33 908
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Fordringer	-50	226
Anleggsmidler	-1 158	-1 093
Avsetning etter god regnskapsskikk	-527	-679
Andre forskjeller	-287	-130
Sum	-2 022	-1 676
Utsatt skattefordel	-445	-369
Skattesats betalbar skatt	22 %	22 %
Skattesats utsatt skatt	22 %	22 %

Balanseført utsatt skattefordel underbygges med forventet fremtidig kontantstrøm samt muligheten for å motta konsernbidrag fra andre selskaper i Norge.



Noter til regnskapet 2020

Note 14 Betingede utfall

Selskapet har ingen betingede forpliktelser pr 31.12.2020.

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet kjøper administrative tjenester av og via Securitas AS. Shared services med Securitas AS utgjorde i 2020 tkr 7 021.

<u>Andre vesentlige transaksjoner med nærstående parter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Securitas Transport Aviation Security N.V Belgia (support fee)	1 804	4 836
Securitas Transport Aviation Security N.V Belgia (trade mark fee)	4 288	22 034
Securitas Norge AS (renteinntekter)	1 100	2 332

Note 16 Andre forhold (bankgarantier)

Skattetrekk er sikret med bankgaranti på tkr 27 000. Det var benyttet tkr 9 302 av garantien per 31.12.2020. Selskapet inngikk ny kontrakt med Avinor gjeldende fra mars 2014. Det er stilt driftsgaranti på tkr 20 000 i forhold til kontrakten pr 31.12.2020.

Som sikkerhet for selskapets bankforbindelse og andre mulige garantier har Securitas AB utstedt "Letter of support" på tkr 100 000. "Letter of support" er en " bloc" garanti.

Note 17 Covid-19

Securitas Transport Aviation Security AS ble tidlig negativt påvirket av COVID-19-situasjonen og har fortløpende gjennomført kostnadsreduksjoner/-stopp samt permitteringer av både blant vektere og funksjonærer. Alle lokasjoner er operative ihht kundebehov. Ved tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er markedet fremdeles negativt påvirket som følge av COVID-19 situasjonen. Prognosene for 2021 tilsier at selskapet skal være økonomisk bærekraftig uavhengig av hvor lenge COVID-19 tiltakene pågår.



Noter til regnskapet 2020

Note 18 Hendelser etter balansedagen

Med bakgrunn i redusert reiseaktivitet som følge av Corona, og prognosene for 2021 og 2022, har selskapet valgt å si opp kontrakten med Avinor. Dette skyldes at kontraktens betingelser var basert på et vesentlig høyere reisevolum og at selskapet ikke ser det økonomisk forsvarlig å fortsette med kontrakten med gjeldende betingelser. Oppsigelsen har effekt fra 1.4.2022. Kontrakten utgjorde ca 40 % av omsetningen i 2020. Styret har vurdert at gjenværende virksomhet støtter vurdering om fortsatt drift, og selskapet har fortsatt ambisjoner om å være en sterk leverandør innen flyplassikkerhet.

Det har ikke vært andre hendelser etter balansedagen som har vesentlig betydning for regnskapet for 2020.



Til generalforsamlingen i Securitas Transport Aviation Security AS
